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Wizyta studyjna w Las Palmas w ramach projektu IMPETUS
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W dniach 4-5 lutego 2025 roku w Las Palmas de Gran Canaria (Hiszpania) odbyło
się międzyregionalne spotkanie partnerów projektu IMPETUS, finansowanego z
programu Interreg Europa.

Wydarzenie, organizowane przez SAGULPA oraz Urząd Miasta Las Palmas, miało na celu wymianę
doświadczeń i dobrych praktyk w zakresie strategii rewitalizacji miejskiej i tymczasowego
wykorzystania przestrzeni.

Była to cenna okazja do zgłębienia mechanizmów współpracy zarówno na poziomie lokalnym, jak
i systemowym, a także do analizy oraz refleksji nad istniejącymi instrumentami polityki i ich
skutecznością. Partnerzy przedstawili również aktualny stan wdrażania własnych zmian w
instrumentach polityki, dzieląc się wnioskami i doświadczeniami. Wyniki tych rozmów dostarczą
kluczowej wiedzy wspierającej dalsze działania zarówno w ramach projektu, jak i przyszłych
inicjatyw.

Partnerzy z Włoch, Francji, Rumunii, Łotwy i Polski wzięli udział w warsztatach i dyskusjach na
temat roli agencji miejskich w procesach rewitalizacji. Ważnym elementem spotkania była również
wizyta w La Isleta, w ramach której analizowano lokalne przykłady tymczasowego
zagospodarowania przestrzeni oraz ich wpływ na rozwój społeczno-ekonomiczny.

Wizyta dostarczyła partnerom projektu IMPETUS wartościowych spostrzeżeń na temat
skutecznych mechanizmów rewitalizacji miejskiej i tymczasowego wykorzystania przestrzeni.
Wymiana doświadczeń pozwoliła na identyfikację najlepszych praktyk i dostosowanie ich do



lokalnych kontekstów, co przyczyni się do udoskonalenia polityk miejskich w poszczególnych
regionach. Spotkanie w Las Palmas dodatkowo umocniło współpracę między partnerami, co
pozytywnie wpłynie na dalszą realizację projektu oraz przyszłe inicjatywy w zakresie regeneracji
przestrzeni miejskich w Europie.

Gospodarzem spotkania partnerów projektu było miasto Las Palmas de Gran Canaria
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Dyskusji towarzyszyły warsztaty z udziałem partnerów i zaproszonych interesariuszy
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Wdrożone rozwiązania w zakresie tymczasowego zagospodarowania przestrzeni
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